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PINZA PARA BALAS REDONDAS (MAQUINAS COMPACTAS) PINZAS

GeHLUL

Beneficios para el cliente Caracteristicas técnicas
- Attachment designed for the handling of round bales. - Can be used for square bales.
- Allows an easy and clean handling - Synchronized arms with 4 forged teeth each.

[The 3D picture at the top of this page is the reference CLBR
2x2 [/ 800 - N51502631].
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Caracteristicas técnicas

Distancia al centro de gravedad
(mm)

Capacidad

Capacidad (kg)

Weight

Peso (kg)

Peso y dimension

Altura total (mm) h17
Longitud total (mm) 1
Anchura(mm)

Parametros de trabajo

Equipamiento de maquina

Dientes / Dedos
Apertura minima (mm)
Apertura maxima (mm)

Envergadura minima horquilla

(mm) bs

Compatibilidad de la maquina
Estrecho All-Tach®
All-Tach®

Enganche de 4 puntos
Acoplador tipo Euro
AL420

AL430

AL530

AL550

AL650

AL750

AL750

AL750

ALT750

GCT 3-14

GCT 3-14 +

MLA 4-50 H

MLA 4-50 H-C

MLA 5-50 H

MLA 5-60 H-Z

MLA 6-65 H-Z

MLA-T 516-75 H

ULM 412 H

ULM 412 H

ULM 415 H

ULM 415 H

CLBR 222 / 800

341

800
150

869
910
1090

Gk

2/2
780
1583

150

CLBR 222 / 800
N51502696
N51502631
N51502632
N51502633

>
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TABLA DE SiMBOLOS

>< No se requiere predisposicion

Q_‘: Predisposicion eléctrica

o4

Linea hidraulica

Predisposicion de la plataforma

G
=

Retorno al depésito de aceite
hidraulico

Predisposicion manipulador de
neumaticos, de cilindros
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This brochure describes versions and configuration options for Gehl products which may be fitted with
different equipment. The equipment described in this brochure may be standard, optional or not
available depending on version. Gehl reserves the right to change the specifications shown and
described at any time and without prior warning. The manufacturer is not liable for the specifications
given. For more information, contact your Gehl dealer. Non-contractual document. Product
descriptions may differ from actual products. List of specifications is not comprehensive. The logos
and visual identity of the company are the property of Gehl and may not be used without
authorization. All rights reserved. The photos and diagrams contained in this brochure are provided
forinformation only.

MANITOU EQUIPMENT AMERICAS, LLC - Limited company with board of directors - Share capital:
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