

Ficha técnica :

# **PINZA PARA BALAS REDONDAS (MÁQUINAS COMPACTAS)**



## **Características técnicas**

- Can be used for square bales.
- Synchronized arms with 4 forged teeth each.

[The 3D picture at the top of this page is the reference CLBR 2x2 / 800 - N51502631].

## **Beneficios para el cliente**

- Attachment designed for the handling of round bales.
- Allows an easy and clean handling

Características técnicas		CLBR 2x2 / 800
Distancia al centro de gravedad (mm)		341
<b>Capacidad</b>		800
Capacidad (kg)		800
<b>Weight</b>		150
Peso (kg)		150
<b>Peso y dimensión</b>		
Altura total (mm)	h17	869
Longitud total (mm)	l1	910
Anchura (mm)		1090
<b>Parámetros de trabajo</b>		
Equipamiento de máquina		
Dientes / Dedos		2 / 2
Apertura mínima (mm)		780
Apertura máxima (mm)		1583
Envergadura mínima horquilla (mm)	b5	150

Compatibilidad de la máquina		CLBR 2x2 / 800
Estrecho All-Tach®		N51502696
All-Tach®		N51502631
Enganche de 4 puntos		N51502632
Acoplador tipo Euro		N51502633
AL420		X
AL430		X
AL530		X
AL550		X
AL650		X
AL750		X
AL750		X
GCT 3-14		X
GCT 3-14 +		X
MLA 4-50 H		X
MLA 4-50 H-C		X
MLA 5-50 H		X
MLA 5-60 H-Z		X
MLA 6-65 H-Z		X
MLA-T 516-75 H		X
MLA-T 516-75 H		X
ULM 412 H		X
ULM 412 H		X
ULM 415 H		X
ULM 415 H		X
AL750 OLD		X
ALT750 OLD		X
ALT750 OLD		X
MLA 1-25 H OLD		X
MLA 3-35 H OLD		X
MLA 4-50 H OLD		X

TABLA DE SÍMBOLOS					
	No se requiere predisposición		Línea hidráulica		Retorno al depósito de aceite hidráulico
	Predisposición eléctrica		Predisposición de la plataforma		Predisposición manipulador de neumáticos, de cilindros



# **MANITOU** HANDLING YOUR WORLD

Oficina Central  
B.P. 249 - 430 rue de l'Aubinière  
44150 Ancenis Cedex - Francia  
Tel.: 00 33 (0)2 40 09 10 11 - Fax: 00 33 (0)2 40 09 10 97  
[www.manitou.com](http://www.manitou.com)



Esta publicación describe las versiones y posibilidades de configuración de los productos Manitou que puedan diferir en equipamiento. Los equipamientos presentados en este folleto pueden ser de serie, opcionales o no estar disponibles en algunas versiones. Manitou se reserva el derecho, en cualquier momento y sin previo aviso, de modificar las especificaciones descritas y representadas. Las especificaciones aportadas no comprometen al fabricante. Para más información, póngase en contacto con su concesionario Manitou. Documento no contractual. Presentación de los productos no contractual. Lista de especificaciones no exhaustiva. Los logos y la identidad visual de la empresa son propiedad de Manitou y no pueden ser utilizados sin autorización. Todos los derechos reservados. Las fotos y los esquemas contenidos en este folleto se ofrecen para consulta y a título indicativo solamente.  
Manitou BF SA - Sociedad anónima con Consejo de Administración - Capital social: 39 668 399 euros - 857 802 508 RCS Nantes